Indicadores y unidades electrónicas de visualización
DuoTM es una unidad de visualización electrónica prémium con una pantalla de 4,3'' que permite
ejecutar aplicaciones de medida sencillas de forma intuitiva y rápida.
Tan pequeño como un teléfono inteligente, Duo es un ordenador de medida potente y
ultracompacto.
Diseñado para satisfacer las necesidades del mercado, se trata de una unidad de visualización
que presenta características prémium a un precio asequible.
DUO

Temperatura de funcionamiento de 5 a 45 °C (de 41 a 113 °F)
Temperatura de almacenamiento de -20 a 70 °C (de -4 a 158 °F)
Descripción Código de pedido
DUO Basic para sensores LVDT/HBT/Tesa HBT B830DUOD001
DUO Bus para sensores LVDT/HBT/Tesa HBT, con módulo Profibus B830DUOD043
DUO Bus para sensores LVDT/HBT/Tesa HBT, con módulo Profinet B830DUOD044
DUO Bus para sensores LVDT/HBT/Tesa HBT, con módulo Ethernet/IP B830DUOD045
Interruptor de pedal con cable de 2 m para la función trigger datos B6131000110
Cómo realizar un pedido
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Medida única